
Team 4    Fortsat ...

Chili-produkter. Og Patrick er super god 
til at finde på lege som de andre kan 
deltage i, og han har allerede holdt fød-
selsdagsfest for klassen. 
Vi er kommet godt i gang med vores un-
dervisningsforløb og sociale aktiviteter - 
og det vil vi gerne fortælle meget mere 
om i efterårsnummeret af skolebladet.

Team 5
Team 5 er nu blevet samlet som et helt 
team på gangen ved Team 3. Det gør at 
vi som personale i 5a og 5b kan hjælpe 
hinanden i dagligdagen. Vi tager hul på 
et nyt og spændende skoleår, som for 
Mathias og Cecilie bliver det sidste.
Eleverne er fortsat fordelt med Anders, 
Cecilie, Mathias og Søren i 5a samt Ole, 
Sebastian og Jonas i 5b. Personalet er 
Kurt, Birgitte, Søren, Pernille, Kristian, Lise, 
Janne og Titti. 
Titti er ansat i et barselsvikariat for Heidi. 
Hun har tidligere været i team 3 som stu-
derende - hun er nu uddannet pæda-
gog. Pernille er ansat som pædagog-
medhjælper i både Team 2 og Team 5. 
Hun har 10 års erfaring med børn med 
autisme. Birgitte er tilbage efter barsel.
Vi glæder os til det nye skoleår!

Team 6
I det nye skoleår er vi stadig de samme 
elever, Abbas, Benjamin, Christian, Chri-
stoffer Skovbak, Christoffer Dam, Emil, Jo-
nas, Kevin, Sebastian og Tobias. 
Pædagog Charlotte Hansen og pæda-
gogmedhjælper Nicolai Thøgersen er 
blevet fastansat på skolen og så har vi 
fået en pædagogstuderende Stine Bis-
gaard. 
Årets foreløbige højdepunkt for Abbas 
og Kevin var at de onsdag den 1. sep-
tember var på besøg på Aalborg Politi-
station sammen med Nicolai og Lars.

Vi blev rigtig godt modtaget og fik især 
set nærmere på politibilerne.

Team 7
Team 1 er blevet delt i 2!
Det vil sige at vi har fået et nyt team, som 
hedder Team 7 hvor der går 11 elever, 
Asta, Ekkatarine, Hassan, Izabella, Karl 
Erik, Lucas, Sabine, Sandie, Sofie, Sune 
og Tobias.
De voksne er Almir, Claus, Dorthe, Helga, 
Jens Jørgen, Kim, Lene, Mette, Michael 
og Rasmus.
Team 7 er samlet i huset ud mod Sohn-
gårdsholmsvej. De store elever har fået 2 
lokaler i forlængelse af hinanden.
Vi har fået en dejlig have, som vi benyt-
ter os meget af. Vi er glade for huset, for 
det giver os mere ro.
Hilsen Izabella ...

Næste udgave af Autryk udkommer til 
efterårsferien, og deadline for indleve-
ring af stof til bladet er fredag d. 1. ok-
tober.

Indlevering af stof kan afleveres til Nico-
lai og Morten i Team 4, eller til Bent på 
kontoret. Fotos og indlæg kan sendes pr. 
mail til Bent, bens-kultur@aalborg.dk

Hilsen Nicolai, Morten og Bent

Her skrives skolebladet ...



Team
 6

Team
 1

Team
 3

Team
 1

Team
 1

Team
 4

Team
 1

Team
 6

Sundhedsteam

Team
 7

Team
 5

Team
 6

Per Behrmann
Pædagog

Team
 2

sommerferien. De nye personaler i team 
1 er herefter Gitte, Pernille, Ole, Susanne, 
Maria, Tove, Henrik, Kristine og Tania, vo-
res studerende.
Vi begyndte skoleåret med at modtage 
fire nye drenge i 6-7 års-alderen. Der er 
virkelig fart på! Vi ligger vandret i luften 
det meste af tiden. Pludselig opstår der 
også øjeblikke af fantastisk ro og kon-
centration.Pyhhhh!
Alle børnene i Team 1 lærer stille og ro-
ligt de mange rutiner og skemaer - nogle 
mere roligt end andre - men sådan er vi 
forskellige. Alt i alt et fint team hvor alle 
kender alle og børnene kan overskue 
hvilke voksne de hører til.  For øvrigt en 
flok søde og meget kærlige børn.

Team 2
Team 2 er nu etableret i nye lokaler. Trine 
er gået på barsel. Per Behrmann er ansat 
i Trines stilling. Tine er kommet tilbage ef-
ter bestået Pædagogisk Diplomuddan-
nelse. Kasper som var her i Tines vikariat 
er rejst.
Efter sommerferien har vi i teamet stadig 
større fokus på at lave samlingssituationer 
med alle børnene. Vi er overbevist om at 
det lange seje træk kan være med til at 
styrke sammenholdet i klassen. Hver for-
middag samles hele klassen til at spise 
hjemmebagte boller. Vi samles også om 
en ugentlig skovtur med madlavning 
over bål, natur/teknik, skolekøkken og 
gymnastik. Indtil videre oplever vi, at det
går godt med vores forsøg.

Team 3
Her i Team 3 er vi kommet rigtig godt i 
gang efter sommerferien. Der er de sam-
me børn og de samme voksne, som i sid-
ste skoleår. Det eneste der er sket over 
sommeren, er, at vores elever er blevet 
højere og nogle er også blevet solbrune!
I det nye skoleår skal vi arbejde rigtig me-
get med sundhed i Team 3. Vi arbejder 
med: Kroppen, motion og sund kost, og 
med hvad det vil sige at have det godt.
Vores skoleskema ser også lidt ander-
ledes ud i år. For eksempel laver vi nu 
morgenmad i skolekøkkenet torsdag fra 
kl. 8.00 - 9.30. I øjeblikket står menuen 
på hjemmelavet yoghurt, müsli og frisk 
frugt.
Vi har også lige valgt de nye valgfag fra 
sommer til jul. Vi kunne vælge mellem: 
Foto-værksted, modelbyg, stavgang og 
smykkeværksted. Det bliver spændende 
at komme i gang med værkstederne.

Team 4
Endelig tilbage efter en lang sommer-
ferie. Da vi gik på sommerferie sagde vi 
farvel til Marc der skulle fortsætte med et 
andet skoleforløb i Hjørring. Og vi måtte 
sige på gensyn til Maria da hun det næ-
ste år er på barsel.
Vi startede første skoledag med at byde 
velkommen til nye elever, Emil, Patrick og 
to nye voksne, Jeanette (før Team 1) og 
Anette (før Team 5).
Vi har haft en spændende opstart. Emil 
har bl.a. præsenteret os for atomfysik-
kens finurlige verden og hans viden om 

Fortsættes på bagsiden ...

                                    Bladredaktionen  har  valgt  at  starte  det nye
                        skoleår med en særudgave af Autryk. Bladet vil in-
deholde en kort info fra hvert team om hvordan det er at starte op 
efter sommerferien.
Der er sket mange ændringer i de enkelte teams, derfor har vi valgt 
at lave denne særudgave af bladet. 

Tilbage fra barselTeam
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     Team 1 er blevet delt efter


